

## **Simon Frimann Holding ApS**

**CVR-nr. 28969511**

**Absalonsgade 13**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Simon Jungersen Frimann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Simon Frimann Holding ApS  
Absalonsgade 13  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28969511  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Simon Jungersen Frimann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 290 t.kr. i forhold til et overskud på 67 t.kr. i 2014/15, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17 i selskabets aktiviteter, og forventer således, at disse kan medvirke til at finansiere driften i 2016/17.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år eller ved konvertering af det ansvarlige lån.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(901)</b>	<b>62</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.717	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		115.417	(16)
Andre finansielle indtægter	2	<u>24.070</u>	<u>23</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>295.303</b>	<b>69</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(5.097)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>290.206</u></b>	<b><u>67</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.811	0
Overført resultat		<u>21.395</u>	<u>67</u>
		<b><u>290.206</u></b>	<b><u>67</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.717	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		935.828	821
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>942.545</u>	<u>821</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>942.545</u>	<u>821</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.497	4
Andre tilgodehavender		687.743	598
<b>Tilgodehavender</b>		<u>740.240</u>	<u>602</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>740.240</u>	<u>602</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.682.785</u></u>	<u><u>1.423</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.811	0
Overført overskud eller underskud		(562.477)	(584)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(168.666)</b></u>	<u><b>(459)</b></u>
Ansvarlig lånekapital	6	1.843.220	1.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.843.220</b></u>	<u><b>1.878</b></u>
Skyldig selskabsskat		7.231	2
Anden gæld		1.000	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>8.231</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.851.451</b></u>	<u><b>1.882</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.682.785</b></u></u>	<u><u><b>1.423</b></u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(583.872)	(458.872)
Årets resultat	0	268.811	21.395	290.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>268.811</b>	<b>(562.477)</b>	<b>(168.666)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat udviser et overskud på 290 t.kr. i forhold til et overskud på 67 t.kr. i 2014/15, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17 i selskabets aktiviteter, og forventer således, at disse kan medvirke til at finansiere driften i 2016/17.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år eller ved konvertering af det ansvarlige lån.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.343	2
Renteindtægter i øvrigt	<u>21.727</u>	<u>21</u>
	<u><b>24.070</b></u>	<u><b>23</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>5.097</u>	<u>2</u>
	<u><b>5.097</b></u>	<u><b>2</b></u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	468.750	673.734
Overførsler	240.401	(240.401)
Afgange	(468.750)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.401</b>	<b>433.333</b>
Opskrivninger primo	0	146.677
Andel af årets resultat	0	115.417
Andre reguleringer	0	240.401
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>502.495</b>
Nedskrivninger primo	(468.750)	0
Andel af årets resultat	6.717	0
Andre reguleringer	(240.401)	0
Tilbageførsel ved afgange	468.750	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(233.684)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.717</b>	<b>935.828</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Fly og Frimann ApS	Slagelse	ApS	100,00

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
FEG Invest ApS	Slagelse	ApS	33,33



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage fra øvrige kreditorer. Renteberegning er resultatafhængig, og der er ikke tilskrevet renter i 2015/16.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Free Companys gæld der udgør 0 kr.

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders bankgarantier overfor realkreditinstitut. Bankgarantien udgør 2.079 t.kr.

Selskabet har pantsat anparter i FEG Invest ApS og Fly og Frimann ApS med regnskabsmæssig værdi på 942.545 kr. til sikkerhed for gæld i Free Company ApS og Fly og Frimann ApS. Pr. 30.09.2016 udgjorde gælden 783 t.kr.